
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Buchführung - Übung 1

12:00 - 14:00

HS: Politikfeldanalyse II: Die Macht der
Ideen in der Politik  � Theorien und
Anwendungsbeispiele

16:00 - 18:00

PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen
Arbeitens

Di

08:00 - 10:00

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 3
(ab 14.5.)

10:00 - 12:00

TU: Produktions- und Logistikmanagement
I (Gruppe 4)
(ab 28.5.)

14:00 - 16:00

VS: Vertiefungsseminar internationale und
europäische Politik: Europa in der Krise

18:00 - 20:00

Ü: Aktuelle BFH-Rechtsprechung

Mi

08:00 - 10:00

Ü: Politische Philosophie des
Gesellschaftsvertrags (für
Staatsexamenskandidaten - Hauptstudium)

10:00 - 12:00

Historisch und kulturell vergleichende
Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Identität und Individualisierung

10:00 - 12:00

Vertiefung Allgemeine Soziologie: Identität
und Individualisierung

10:00 - 12:00

Soziologie der medialen Kommunikation:
Soziologische Kommunikationstheorien:
Identität und Individualisierung

14:00 - 18:00

Wissenschaftliches Seminar I
(Bachelor-Arbeiten)

14:00 - 18:00

Wissenschaftliches Seminar II
(Master-Arbeiten)

Do

08:00 - 10:00

Seminar zur Politischen Bildung: Strategien
politischer Bildung: Experimente im
A-topischen

10:00 - 12:00

Kapitalgesellschaftsrecht einschließlich
Konzern- und Umwandlungsrecht
(nicht 16.5.)

12:00 - 14:00

VS: Parteien und Parteiensysteme im
Wandel: Demokratie in Krise?

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 03:23:55


