UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Mikroökonomik I (TU) Gruppe 3 (ab 14.5.)	08:00 - 10:00 Ü: Politische Philosophie des Gesellschaftsvertrags (für	08:00 - 10:00 Seminar zur Politischen Bildung: Strategien politischer Bildung: Experimente im	
09:00		(au 14)	Staatsexamenskandidaten - Hauptstudium)	A-topischen	
10:00	10:00 - 12:00 Buchführung - Übung 1	10:00 - 12:00 TU: Produktions- und Logistikmanagement I (Gruppe 4) (ab 28.5.)	10:00 - 12:00 Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Identität und Individualisierung 10:00 - 12:00 Vertiefung Allgemeine Soziologie: Identität	10:00 - 12:00 Kapitalgesellschaftsrecht einschließlich Konzern- und Umwandlungsrecht (nicht 16.5.)	
11:00			und Individualisierung		
			Soziologie der medialen Kommunikation: Soziologische Kommunikationstheorien: Identität und Individualisierung		
12:00	12:00 - 14:00 HS: Politikfeldanalyse II: Die Macht der Ideen in der Politik Theorien und				
13:00	Anwendungsbeispiele			Wandel: Demokratie in Krise?	
14:00		14:00 - 16:00 VS: Vertiefungsseminar internationale und europäische Politik: Europa in der Krise	14:00 - 18:00 Wissenschaftliches Seminar I (Bachelor-Arbeiten)		
15:00			14:00 - 18:00 Wissenschaftliches Seminar II		
16:00	16:00 - 18:00 PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens		(Master-Arbeiten)		
17:00					
18:00		18:00 - 20:00 Ü: Aktuelle BFH-Rechtsprechung			
19:00					